

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058192
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - kaneelkrakelingen

Inhoud: 133 g

Barcode: 8720604485257

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, suiker, 25,6%
margarine (ongehard plantaardig vet (palm, raapzaad, kokos), emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedings- zuur (citroenzuur)), gist, 0,86% kaneel, zout.
Kan sporen bevatten van melk (lactose).

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2085kJ(498kcal)
Eiwitten	4,8g
Koolhydraten	63,8g
Waarvan suikers	33,3g
Vetten	24,6g
Waarvan verzadigd	12,7g
Voedingsvezels	1,2g
Natrium	0,81g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058203
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604485400

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058181
Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - appeltaartmix in bakvorm

Inhoud: 300 g

Barcode: 8720604485264

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, zelfrijzend
bakpoeder (E339, rijsmiddel: natriumcarbonaat,
E503), zout. Bevat gluten, kan sporen van noten
en mais bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, Bevat gluten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1534kJ(365kcal)
Eiwitten	8,5g
Koolhydraten	80g
Waarvan suikers	24g
Vetten	0,9g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	1,6g
Natrium	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058189
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - drop quattro's

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720604485325

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, water, gelatine, stabilisator (sorbitolen), zout, zoethoutwortelextract 0,64%, salmiakzout, plantaardige olie (raapzaad, kokos), aroma's, kleurstoffen (E172, E153), glansmiddel (carnaubawas). Kan sporen van sesam, pinda, hazelnoot, amandel en andere noten bevatten.

Bijzonderheden:

Droog en bij een gematigde temperatuur bewaren (max. 20°C).

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1415kJ(333kcal)
Eiwitten	5,9g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	67g
Vetten	0,3g
Waarvan verzadigd	0,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,93g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058199
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - pinda's gezouten cup

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604485370

Lijst met ingrediënten:

96, %

Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout. Het product kan sporen bevatten van noten en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Pinda's.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593kJ(627kcal)
Eiwitten	28g
Koolhydraten	5,9g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	52,5g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	9,4g
Natrium	0,984g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058188
Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - chocomelk

Inhoud: 500 milliliter

Barcode: 8720604485332

Lijst met ingrediënten:

halfvolle melk;
weiproduct (melk); suiker; ontvette cacaopoeder (1,2%);
stabilisator: carrageen; aroma.

Bijzonderheden:

Schudden voor gebruik. Na gebruik gekoeld bewaren in enkele dagen houdbaar. Beschermen tegen zonlicht.

Allergenen: Melk.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268kJ(64kcal)
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	8,7g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058190
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - goudse kaasbollen

Inhoud: 75 gram

Barcode: 8720604485363

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad), 9% Goudse kaas (melk, kleurstof (annatto norbixine)), tarwegluten, zeezout, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), aardappelzetmeel, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), gist, zwarte peper, natuurlijk aroma, kleurstof (paprika extract), antioxidant (extracten van rozemarijn).
Kan sporen bevatten van ei.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, melk, tarwegluten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315kJ(555kcal)
Eiwitten	8,8g
Koolhydraten	48g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	34g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058207
Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - tomaat-courgettesoep veggie in pot

Inhoud: 400 ml

Barcode: 8720604485424

Lijst met ingrediënten:

Tomaten (tomaten, puree)
71%, courgette 2,5%, maïsbloem, rijstbloem,
zonnebloemolie, azijn, suiker, zout, natuurlijk
aroma, kruiden, specerijen, basilicum 0,2%.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen nog 3 dagen in de koelkast houdbaar.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	108kJ(26kcal)
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	5,3g
Waarvan suikers	2,5g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0,8g
Natrium	0,639g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059197
Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Popcorn zoet
Inhoud: 100 Gram
Barcode: 8718226750891
Lijst met ingrediënten:
mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm).

Bijzonderheden:

-

Allergenen: -

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1800kJ/ 428kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	20g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4,7g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,10g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058195
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - mueslirepen

Inhoud: 3 stuk

Barcode: 8720604485318

Lijst met ingrediënten:

Geëxtrudeerde graanvlokken (maïsgrutten, rijstmeel, tarwegruis, suiker, magere cacaopoeder, glucose-fructosestroop, zout, gerstemoutextract, mager melkpoeder, maltodextrine, zonnebloemolie, smaakstoffen, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren) , glucose-fructosestroop, havermout vlokken, suiker, rozijnen, palmvet, maltodextrine, pinda's, bevochtigers: sorbitol, honing 3%, chocoladestukjes 2,1% (suiker, cacaomassa, magere cacaopoeder, cacaoboter, emulgator: soja lecithine), kleurstoffen: karamel, magere cacaopoeder, emulgator: soja lecithine, aroma. Het product kan noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

Allergenen: Tarwegruis,gerstemoutextract,melkpoeder,havermout, pinda's,soja lecithine.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1728kJ(410kcal)
Eiwitten	5,4g
Koolhydraten	72,9g
Waarvan suikers	36,5g
Vetten	10,6g
Waarvan verzadigd	4,7g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	0,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058182
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Ambachtelijk genieten - big pretzels BIO

Inhoud: 80 Gram

Barcode: 8720604485288

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem
(GLUTEN)* 88%, zout 5%, palm
vet*, gist, gerstemout extract
(GLUTEN)*, zuurteregelaar:
natriumhydroxide. *van
biologische oorsprong. Kan sporen
bevatten van sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, GLUTEN, gerstemout.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1650kJ(391kcal)
Eiwitten	10,2g
Koolhydraten	69,8g
Waarvan suikers	1,7g
Vetten	6,9g
Waarvan verzadigd	3,0g
Voedingsvezels	4,4g
Natrium	6,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.